
Mateřská škola - školní rok 
2019/20 

Provoz III. třídy Štěňátek začíná 

 2. března (pondělí). 
Nástup do mateřské školy nejpozději do 
8.15 h. (nahlašování stravy) 

 Provoz denně 6:30 – 16:30h,  

sběrná třída Myšky od 6,30h. 

od 7,00 hod. Štěňata 

od 7,30 hod. Koťata, sběrná- do 16,30h. 
Při příchodu dostanete mj. pokyny k 
platbám – „školkovné“ (400,-Kč/měsíc) 

Před nástupem do MŠ je nutné přihlásit 
své dítě ke stravě a zakoupit čip-50 Kč. 

Telefonický kontakt do MŠ: 

Třída Štěňat – 517 325 626 

Třída Myšek – 517 325 639 

Třída Koťat - 517 325 653 

 



VEDOUCÍ UČITELKA MŠ – OLGA ŠVARCOVÁ – 

TEL – 517 325 632 

JELIKOŽ PROVOZ ZAČÍNÁ VE TŘÍDĚ MYŠEK V 6. 30 

HODIN POUŽÍVEJTE KLAPKU TŘÍDY MYŠEK 39 , i na 

odhlašování dítěte. 

OD 7.30 HODIN, JIŽ DO TŘÍDY KOŤAT 

OD 7.00 HODIN I VE TŘÍDĚ ŠTĚŇAT 

 

Informace pro rodiče o placení MŠ 

 

Předškoláci a děti s odkladem pro školní rok 2019/2020 mají 

poslední ročník v MŠ zdarma. 

 

Všeobecné informace 
Výše úplaty za předškolní vzdělávání 
1.   celodenní docházka 400,- Kč 

2.   děti, které se vzdělávají v posledním ročníku nejvýše 12 měsíců       0,- Kč 
3.   děti, které se vzdělávají v posledním ročníku déle než 12 

měsíců 
     0,- Kč 

 

Splatnost úplaty za předškolní vzdělávání 
a) Úplata za příslušný kalendářní měsíc je splatná nejpozději do 15. dne stávajícího 
kalendářního měsíce, pokud ředitel školy nedohodne se zákonným zástupcem dítěte jinou 
splatnost úplaty. 
 
b) Úplata za příslušný kalendářní měsíc je prováděna bezhotovostně - bankovním převodem 

na účet školy: 153 253 068 / 0300 + přidělený variabilní symbol 
 
c) Ve výjimečných případech (např. pokud zákonný zástupce nevlastní účet) může dohodnout 
s ředitelem ZŠ a MŠ jiný způsob platby. 
 
d) za měsíc červenec, kdy výuka v MŠ neprobíhá, se neplatí.  
 

 



Seznam věcí pro děti do mateřské školy 

 

• přezůvky do třídy /papučky uzavřené, NE 
pantofle ani crocsy/, 
• oblečení na hraní do třídy – tepláky /legíny/, 
triko, mikina, vše náhradní pro případ znečištění 
spodní prádlo /2x/, ponožky, v zimě punčocháče 

• oblečení na zahradu – aktuálně dle počasí 
/gumáky/,vhodná obuv dle ročního období  
• pyžamo /výměna 1x-14 dní/  

• plastový hrníček - podepsat 

zubní kartáček, pastu, kelímek (vše podepsat 
centrofixem), jen předškolní a starší děti 
  

Žádáme rodiče, aby oblečení i obuv označili 
jménem dítěte (centrofixem, fixem na textil) 

V II. pololetí 2020 vybíráme: 

• 2 balení papírových kapesníčků /vytahovací z 
krabičky/.  

• 2 balení vlhčených ubrousků  

 


